ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2022 года № 17/341-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 5/52-I

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении образования администрации
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное
решением Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского
края от 14 декабря 2020 года № 5/52-I «Об утверждении Положения об
управлении образования администрации Буденновского муниципального
округа Ставропольского края» (с изменениями, принятыми решением Думы
Буденновского муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля
2021 года № 7/105-I), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей
редакции:

«1.7. Место нахождения управления: 356800, Ставропольский край,
Буденновский район, г. Буденновск, ул. Борцов революции, 168.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев